
                                                                        

 

  

 

          

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 

Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it Pec:apic820001@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Prot. 0008845/IV.2   Castel di Lama, 25/102023 

 Albo on Line 

 Sito Web - - Sezione futura PNRR 

 Amministrazione Trasparente – Bandi e Gare 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria - Avviso per la valutazione delle candidature ricevute per il conferimento 
di incarichi al personale ATA interno - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – 
“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi” finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU. COD.PROG. MAC1I3.2-2022-961-P-21027 

COD. CUP. :C74D22003290006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto 

di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni»; 

VISTO il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in 

controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 

dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, 

recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 

febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, paragrafo 2; 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
45

 -
 2

5/
10

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it


                                                                        

 

  

 

          

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 

Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it Pec:apic820001@pec.istruzione.it 

 

2 
 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di valutazione 

della ripresa e della resilienza»; 

VISTA la Linea di Investimento 3.2 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (Missione 4, Componente 1), 

denominata «Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori»; 

VISTA la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea; 

VISTA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dipartimento della funzione pubblica n. 2 

dell’11 marzo 2008, avente ad oggetto «Legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di 

collaborazioni esterne»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107»; 

VISTA la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura 

fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 

della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

TENUTO CONTO della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della 

legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale e del conferimento di incarichi a esperti esterni approvato dal 

Consiglio di Istituto nella seduta del 9 gennaio 2020 con delibera n. 161, così come modificato dal Consiglio 

di Istituto nella seduta del 05 maggio 2021 con delibera n. 29; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto ; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato dall’Istituto con delibera n. 2 del 7  febbraio 2023; 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
45

 -
 2

5/
10

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it


                                                                        

 

  

 

          

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 

Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it Pec:apic820001@pec.istruzione.it 

 

3 
 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 6122 

del 28 marzo 2023; 

CONSIDERATA la necessità, nell’ambito del Progetto in oggetto, di avvalersi dell’attività del personale ATA, 

in possesso di idonei requisiti per l’affidamento dell’incarico avente ad oggetto l’analisi dei bisogni e delle 

aree di intervento, per la durata del progetto; 

VISTE le domande degli aspiranti, pervenute nei termini previsti dal bando; 

VISTA la valutazione delle domande  pervenute, come da verbale della Commissione di valutazione titoli 

prot. 8844 del 25/10/2023; 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo e al sito Web della scuola, in data odierna, delle seguenti graduatorie relative al Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 Scuola 4.0. Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” – “Azione 1: Next generation classrooms 
- Ambienti di apprendimento innovativi” finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. COD.PROG. 
MAC1I3.2-2022-961-P-21027 

COD. CUP. :C74D22003290006  

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

  COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 SCIAMANNA STEFANIA 82 

2 DI CARLO GIOVANNINA 65 

3 FABI CANNELLA ANNUNZIATA 65 

4 GREGORI STEFANIA 59 

5 TOPPI LAURA 57 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
45

 -
 2

5/
10

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it


                                                                        

 

  

 

          

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE-UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE  

Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 

Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it Pec:apic820001@pec.istruzione.it 

 

4 
 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO 
 

1 
 
VAGNONI DANIELE 

 
69 

2 CINCIRIPINI CARLO 67 

3 PIUNTI GILDA 62 

4 SILVESTRI ROSANNA 60 

5 MOZZONI SILVIA 55 

6 CAPONETTI TIZIANA 55 

7 IACOBINI MARISA 55 

8 ANGELI MIRELLA 49 

9 SANSOLINI VANIA 42 

10 BONIFACIO MARIA TERESA 40 

11 MISSINATO SERENELLA 40 

12 TOSCANI FRANCESCHINA 40 

13 DI FELICE MARIALUISA 35 

14 CINCIRIPINI STEFANIA 31 

15 FILIPPONI CHIARA 30 

16 RAZZETTI IVANA 30 

17 PULCINI NICOLA 25 

Le presenti graduatorie di merito provvisoria vengono pubblicate in data odierna all’albo on line – 

pubblicità legale Sito Web - Sezione futura PNRR e decorsi cinque giorni dalla pubblicazione, in assenza di 

reclami scritti, le graduatorie di merito diventano definitive. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Maria Vitali 

Documento firmato digitalmente 

A
P

IC
82

00
01

 -
 A

E
B

35
98

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
45

 -
 2

5/
10

/2
02

3 
- 

IV
.2

 -
 U

Firmato digitalmente da VITALI MARIA

mailto:apic820001@istruzione.it

		2023-10-26T10:08:02+0200
	MARIA VITALI




